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Wielkimi krokami zbliża się koniec 2011 roku. Mijający rok był czasem pełnym radości, wielu
pozytywnych przeżyć, niesamowitych emocji, spełnionych marzeń (choćby niektórych) ale
przede wszystkim był czasem wytężonej i ambitnej pracy młodych adeptów sekcji piłki nożnej w
gminie Konopiska.

      

Pamiętam jak wiosną 2010 roku jako „świeży” pracownik na stanowisku „Animator – Moje
Boisko Orlik 2012 – w Konopiskach” rozpocząłem działania, których głównym celem było
utworzenie sekcji piłki nożnej dla najmłodszych chłopców z terenu gminy Konopiska. 
 Z lekką obawą udałem się na tzw. rozpoznanie do wszystkich placówek oświatowych z terenu
gminy, z propozycją przeprowadzenia lekcji pokazowej w formie luźnej zabawy z piłką. 
 Jedynym i zarazem najważniejszym priorytetem, jaki postawiłem przed sobą w tamtym czasie
było zachęcenie jak największej liczby chłopców w przedziale wiekowym 4-7 do uprawiania
najpopularniejszej Polsce i na świecie dyscypliny sportowej – piłki nożnej. 
 Zaciekawienie treningiem pokazowym przeszło moje najśmielsze oczekiwania. 
 Zdałem sobie sprawę iż w naszej gminie jest ogromne zapotrzebowanie na czynny
wypoczynek i nie jest prawdą, że wszystkie dzieciaki pragną marnować swój czas przed
przysłowiowym komputerem. Wystarczyło wyciągnąć rękę i przedstawić inną – ciekawszą
propozycję spędzania wolnego czasu. Pierwszy etap założonego projektu zakończyłem więc
pełen nadziei i pozytywnych odczuć. Wkrótce rozpocząłem kolejny etap projektu. 
 Na początku drugiego etapu, grupa licząca około 20 osób spotykała się dwa razy w tygodniu
na kompleksie „ORLIK” w Konopiskach i tam pod okiem wykwalifikowanego instruktora stawiała
swoje pierwsze piłkarskie kroki. 
 Po prawie dwóch latach trudów związanych z opanowaniem podstaw piłkarskiego rzemiosła
przyszedł czas pierwszego poważnego sprawdzianu z tzw. „prawdziwym” przeciwnikiem. 
 Niezwykły duch walki, spryt i ambicja sprawiły, że nasz zespół rozgromił przeciwnika strzelając
mu ponad 20 goli! - pokazując przy tym futbol efektowny i efektywny. 
 Emocje jakie towarzyszyły temu spotkaniu są nie do opisania, choć takich emocji życzyłbym
sobie już przy każdej następnej rozgrywce. 
 W chwili obecnej grupa młodych piłkarzy liczy sobie około 40 osób, choć dzięki ogólnemu
zadowoleniu obydwu trenerów oraz pozostałych „kadrowiczów” zauważalna jest tendencja do
dalszego, stopniowego powiększania zespołu. 
 Opiekunami „małych gwiazdorów” (tak nieformalnie nazywamy chłopców) są Panowie: –
posiadający państwowe uprawnienia trenerskie - Arkadiusz Szamanek oraz stawiający swoje
pierwsze kroki na niewątpliwie trudnej drodze trenerskich zmagań – Konrad Cisowski. 
 W chwili obecnej zajęcia odbywają się trzy razy w tygodniu, tj.
 - wtorek godz.15.00 – 16.30 – wszyscy razem
 - środa ( podział na dwie grupy) :
 - grupa starsza 16.00 – 17.15
 - grupa młodsza ( naborowa ) 17.15 – 18.30
 - sobota godz.8.30 – 10.00 - wszyscy razem
 Już teraz można zauważyć ciekawy potencjał piłkarski u niektórych chłopców, jednak jak dalej
potoczy się ich piłkarska przygoda to czas pokaże.
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 Większość naszych sportowych działań na rzecz najmłodszych piłkarzy jest możliwa dzięki
pomocy (w postaci zakupu części sprzętu) oraz przychylności władz gminy Konopiska. 
 Dzięki temu, że mamy możliwość trenowania na najnowocześniejszych obiektach sportowych,
możemy w pełni wykorzystać rosnący potencjał naszych młodych sportsmenów. 
 Wychodząc naprzeciw prośbom rodziców i dzieci należących do sekcji piłkarskiej – w roku
2012 zakładam plan oficjalnej rejestracji drużyny oraz utworzenia oficjalnej strony internetowej
naszego Teamu. Wkrótce, bo z początkiem nowego roku ogłoszę również konkurs (z
nagrodami;)) na oficjalną nazwę Naszej drużyny, tak więc zapraszam do uważnego śledzenia
następnych wpisów Waszego trenera……..;)
 Serdecznie pozdrawiam całą piłkarską drużynę wraz z Rodzicami i życzę Wszystkim
Szczęśliwego Nowego Roku!

 Animator Sportowy Arkadiusz Szymanek. 

 A tak prezentowali się Nasi Piłkarze w latach 2010 - 2011!
 Miłego oglądania galerii.
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